
אל בורות המים
מסע זהות, שייכות והשראה 

סילבוס התוכנית

מפגש 1 – כנס פתיחה 'כי כל מעשי האדם בחלום יסודם'  
מפגש חגיגי לגיבוש, היכרות ויציאה למסע הזהות ובירור החלומות האישיים 

והמקצועיים שלנו. 

• הסופרת יוכי ברנדס  – 'זהות יהודית מאין ולאן – מפגש אישי'

• סדנה: 'חלום שמביא לידי מעשה'

• אריאל הורוביץ – מופע: 'אל בורות המים'

מפגש 2 – 'הפסיפס היהודי - ישראלי' 
מפגש בנושא החיבור לשורשים ומקורות היניקה שלנו, והמכנים המשותפים 

שקושרים אותנו לעם וקהילה.

• סדנה: 'קולאז' יהודי-ישראלי' 

• שיחה: ד"ר אברהם אינפלד - 'לשולחן חמש רגליים' 

מפגש 3 – ''וְהַיָּמִים הָאלֶּה נִזְכָּרִים וְנַעֲשִׂים" - זיכרון ומעשה 
בחינוך היהודי-ישראלי

סופ"ש  של יחד והשראה, על חיבורים לזהות היהודית והחינוכית.
"מלון יערים", קיבוץ מעלה החמישה

קבלת שבת מוזיקלית בהובלת הרכב 'טן-דו', טיש 'ניגון מבית אבא ואמא', מפגשים 
עם דמויות מעוררות השראה, סדנאות וסיור. 

המפגשים יתקיימו בימי שני בשעות 14:45-19:15 ב"אירועים באווירה כפרית", קיבוץ נען  
סמינר סופ"ש יתקיים במלון יערים בקיבוץ מעלה החמישה 

יום הסיור יתקיים בתל אביב 

שנה א'
 תוכנית מנהיגות לצוות מוביל ומסע מנהיגות שייכות והשראה



* ייתכנו שינויים בתוכנית

מפגש 6 – 'הכיתה כקהילה ותפקידה של המחנכת 
כמנהיגה'

סדנה וחברותא: 'מקהילה טבעית לקהילת ברית'

• סדנה וחברותא: 'מקהילה טבעית לקהילת ברית'

• שיחה: יואל כהן - 'הכיתה כקהילה - אם תרצו אין זו אגדה'

מפגש 7 – 'מעגל טוב - יוצרים קהילה מיטיבה'
מפגש בו נציג ונתנסה במודל יישומי לתכנית 'אל בורות המים'.

• חברותא: 'מחשבה, דיבור ומעשה'

• סדנה: 'מודל מעגל טוב'

מפגש 5 - סיור 'בין קודש לחולות' 
סיור בנושא הנרטיב היהודי-ישראלי וכוחו של הסיפור בגיבוש קהילת בית הספר.

סיור בנושא הנרטיב היהודי-ישראלי וכוחו של הסיפור בגיבוש קהילת בית הספר.
הסיפור היהודי-ישראלי כמקור השראה, וכמשאב להנעת והעצמת קהילת בית 

הספר, במגוון כלים וצורות. 
נפגש בכיכר השעון ביפו, נתבונן ונשיר על שפת הים, נבקר במרכז סוזן דלל ונסיים 

במוזיאון נחום גוטמן. 

קפה ומאפה בליווי שחקנים, שירים על הים, "נעים להקיר"– משחק חוויה בהשראת 
יצירתו של טרטקובר על הקיר ברחבת נווה צדק, ביקור במוזיאון נחום גוטמן,  סדנת 

אוֹצְרוּת במוזיאון גוטמן

מסע קיץ בנגב 'אל בורות המים – מנהיגות והגשמה'  
שלושה ימים בתחילת חודש יולי 2024 

מסע בן שלושה ימים בהר הנגב בנושא מנהיגות והכנה לקראת השנה 
השנייה והיישומית של התכנית. המסע כולל סדנאות שטח וסדנאות חדר, 

 שיחות עם דמויות מעוררות השראה, מופע, לינה במלון יוקרתי 
ושי למשתתפות.

מפגש 4 – 'כוחה של קהילה'
מפגש בנושא קהילת שייכות ומשמעות,  כוחה של הקהילה והמעגלים 

הקהילתיים האישיים והבית-ספריים.

• סדנה וחברותא:  'קהילת שייכות ומשמעות'

• שיחה: ד"ר שמעון אזולאי – 'קס"ם של שייכות ומשמעות'



שנה ב'-'מעגל טוב'
 קהילה מיטיבה כמודל בית ספרי יישומי

תוכנית מנהיגות ויישום לחדר המורים 
תוכנית השתלמות עשירה ומפנקת שתתקיים בבית הספר

התוכנית במימון משותף )מצ'ינג( של חל"ד ובית הספר )באמצעות הגפ"ן( 
תוכנית של 30 שעות המוכרת לגמול השתלמות  

מפגש  מבוא "חצי הכוס המלאה - החלום החינוכי שלי"   
סדנת יצירה ולימוד במהלך הסדנה נערות תיאום ציפיות והיכרות עם התוכנית 

והמשתתפות, במהלך הסדנה, יצרבו  המשתתפות על גבי ספלים את החזון החינוכי 
שלהן ויקבלו שי למזכרת - ספל מעוצב. 

1

"הסיפור שלי, הסיפור שלנו" 
במפגש נברר את האני מאמין החינוכי האישי והחזון הבית ספרי  באמצעות לימוד 

ומתודה של שימוש בחפצים כאמצעי חוויתי ורפלקטיבי.  

2

"ובטוב העולם נדון – נקודה טובה"  
מפגש בו נבחן את בקשת הטוב כליבת המעשה החינוכי. נחזק את ראיית הטוב ביחס 

לעצמנו  וביחס לקהילת בית הספר, ובחינת ההשפעה שיכולה להיות על תהליכים 
שמתרחשים בו. 

נתנסה בבחירה של נקודות מבט חיוביות על אנשים ומצבים בלימוד בחברותא, בשיח 
עמיתים, ובכלים חווייתיים ויצירתיים

3

"סוף מעשה במחשבה תחילה - הכיתה כקהילה"   
מפגש שבו נברר כיצד הכיתה יכולה להפוך לקהילה מיטיבה על ידי התמקדות בכוח 

המחשבה. נתנסה במתודה של שאילת שאלות, נלמד בחברותא מקורות ונקיים  שיח  
מברר. 
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"ואלה הדברים אשר תשים לפניהם - הכיתה כקהילה בדיבור"  
עבודה על הכיתה כקהילה באמצעות מודל מעגל טוב. התמקדות בכוח הדיבור  וניסוח 

הערך הנבחר כשפה בית ספרית - מילולי וויזואלי. במהלך הסדנה ייצרו המשתתפות 
סלוגנים ויעצבו אותם על גבי חולצת הכיתה.  

"אם תרצו אין זו אגדה – שינוי באקלים הכיתה" 
יואל כהן  ראש רשת עתי"ד - הרצאה ושיחה – כיצד נוכל ליצור שינוי משמעותי באקלים 

הכיתה בהשראת מודל עתי"ד. בנוסף, נתנסה ביצירת פרקטיקות כיתתיות ובית ספריות  
לשינוי אקלימי התנהגותי ולימודי.  

כנס ארצי - "זהות יהודית-ישראלית כמקור השראה ומשמעות 
בזהות הקהילתית"  

VOICE OVER, STOP MOTION :פנל דמויות מעוררות השראה מופע בשילוב סדנאות

"הרוח במפרש - המורה כמנהיגה" בירור תפקידיה של המורה– 
בין חינוך להוראה 

קבלת כלים של הובלה, הנחייה והנהגת הכיתה כקהילה מיטיבה.

"נמשכים אחרי המעשים"
סדנת עוגנים ופרקטיקות. חשיפה והיכרות עם פרקטיקות כיתתיות ובית ספריות 

שפותחו בחל"ד.

"השירים שעיצבו אותנו"
מופע סיום בהשתתפות הקהל - ערב גיבוש והוקרה למשתתפי התוכנית.
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"מעגלים לטובה  - מודל מעגל טוב"    
 נחשף ונתנסה במודל יישומי המבקש לארגן את המבט והפעולה החינוכיים בבית הספר 

מבעד לראיית הטוב כערך חינוכי מוביל.  נקבל ערכה בהפקה יוקרתית המאפשרת לנו 
להתנסות בדיבור במחשבה ובמעשה ככלי יישומי חינוכי. 
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